RUA DO CAFÉ,  681  –  FONE/ FAX:  (17 )  3567 -9510  –  PARAÍSO -  SP

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES E

NOVA DATA PARA REALIZAÇÃO DA PROVA

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2019

O Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Paraíso -
PREVPARAÍSO, Estado de São Paulo, torna público que serão PRORROGADAS AS INSCRIÇÕES do Concurso
Público n.º 001/2019, até o dia 11 de abril de 2019 às 18:00 horas e as PROVAS OBJETIVAS REMARCADAS
para o dia 19 de maio de 2019.

Para aqueles que se inscreveram no período inicial e não efetuaram o pagamento, poderão acessar o site
e solicitar a impressão da segunda via do boleto para pagamento.

Os candidatos inscritos, em razão da presente prorrogação e nova data para realização da prova, terão o
direito de requerer a devolução do valor recolhido até o dia 08/04/2019, através do e-mail
devolucao@srdigitalizacoes.com.br, indicando o número da agência, conta corrente e banco a ser
realizado o depósito de restituição.

Paraíso-SP, 01 de abril de 2019.

mailto:devolucao@srdigitalizacoes.com.br
mailto:devolucao@srdigitalizacoes.com.br